



Glostrup Skakklub

Medlemsblad

Nr. 3

Juli 2006

54. Årgang

Formanden har ordet **Side 2**

Svend og Steen på tur **Side 4**

Ferie lyn turnering **Side 6**

Landskrona tur-retur **Side 7**

Lidt partier **Side 13**

Sommer er det. Bladet er forsinket. Ellers kører det på skinner.

Sådan en reduceret version af "Formandens ord" kunne man vel selvfølgelig lade sig nøje med, hvis man var en doven hund, men det er man jo ikke. Vi har siden sidst været på turné i det skånske, hvilket vil fremgå af indlæg inde i organet.

Der er endvidere god gænge i vores pokalmesterskab, der er startet op med 10 spillere. Der er sket den ændring, at Jesper B. Christensen nu står for turneringsledelsen. Vores nye bestyrelsesmedlem René Rasmussen, der oprindeligt var forudset til at skulle varetage opgaven, har måttet melde fra pga. arbejdspress. Han er nu helt udtrådt af bestyrelsen, som har foretaget selvsupplerig ved at tage Jesper Ho-

valt Jacobsen ind som nyt bestyrelsesmedlem i stedet. Jesper har jo været aktiv i klubben i mange år, så det var såmænd et nærliggende valg, som vi traf. Jesper Hovalt er selvfølgelig til valg på næste generalforsamling.

Vi har desværre måttet notere os, at to af vores medlemmer har ønsket at overgå til status som B-medlemmer, nemlig Thomas Christensen og Jens Toft, så at vores 28 medlemmer nu fordeler sig med 22 A- og 6 B-medlemmer. Det ser altså lidt problematisk ud med hensyn til perspektiverne for at kunne få to ottemandshold op at stå, men vores førstehold er i det mindste intakt bortset fra, at Jens Toft ikke længere kan stå til rådighed som reserve.

Der er så småt ved at være

lagt et pænt lille aktivitetsprogram for efteråret, idet der ud over, at vi lørdag den 28. oktober deltager i Kulturnatten i Glostrup ved at stille op i tiden 10-15 i Glostrup Storcenter, også kan byde på en opvarmingsmatch umiddelbart forud for starten på holdturneringen mod Vanløse her den 26. oktober.

Sidst, men ikke mindst vil klubben holde en jubilæumsfest her på Leragergaard lørdag den 14. oktober fra kl. 13-17, hvor en biattraktion vil være et traktement fra slagter Carl Johan i Albertslund med lidt saft at drikke til. Der vil også blive en eller anden form for underholdning, bl.a. ved en lokal IM.

Der er altså lidt at glæde sig til, når sommerpausen er slut, hvad den er torsdag den 7. september, hvor vi starter sæsonen med det

traditionelle høstlyn. Hvis der er nogen, der ikke kan styre de skaklige abstinenser indtil da, er det f.eks. en mulighed at deltage i Brøndby Open søndagen før. Vi har desværre været lidt "magert" repræsenteret på det sidste, idet det i fjor kun var formanden, der deltog i vores naboklubs arrangement. Det er jo ingen skade til, at vi kommer hinanden lidt ved klub og klub imellem, for gode naborelationer frembyder nu engang mangt et fortrin.

Bestyrelsen skal hermed ønske medlemmerne en god ferie både med og uden skaklige sidespring i form af Politiken Cup og den slags!

OBS:

Ved en fejl glemte vi at vedlægge foreningens regnskab fra 2005. Dette er nu bragt i orden.

RATINGTALLETS OM- VENDTE HIMMELFART v/ Svend Kjems Hove, Mis Modig

Vi har her fra klubben tidligere haft folk ovre at spille i hurtigturneringen "Anton Fridhs Minne" i Malmø. Det var dog ikke tilfældet sidste år, hvor turneringen simpelt hen ikke fandt sted. I år havde den oprindelige arrangør, Malmö Allmänna (betyder almindelig – ikke at alle er mænd...) Schackklubb allieret sig med skakklubben i forstaden Kirseberg, så turneringen igen kunne finde sted på Kr. himmelfartsdag, der i år behagede at falde den 25. maj.

Her fra klubben var det denne gang Steen Fedder og mig, der deltog. Da Steen er IM, nyder han det privilegium at komme gratis med. Til gengæld må han næsten pr. definition slås med det forhold, at disse 20-minutters-partier udvikles med tidshandicap så-

dan at forstå, at der ved ratingforskel på under 200 gælder 10-10, mens forskellen derefter vokser, så der ved over 800 point i ratingforskel spilles med 18-2. Her har en anden en det jo lidt lettere end en stakkels IM.

Nu var det selvfølgelig lidt spændende, hvordan det skulle gå med turneringen her i den nye form. Desværre var der kun 20 deltagere, selvom der var plads til 60. Jeg fik at vide, at det havde haft en vis indflydelse, at der samme dag var et større skakarrangement i Halland. Desværre kunne det danske kontingent ikke kompensere for fraværet af svenskere, thi vi var kun Steen og mig – men som tyskerne siger: Klein, aber fein!

Desværre var jeg denne gang ikke i stødet, så jeg gik hen og tabte de første tre partier. Lige op til frokostpausen trak jeg så turneringens eneste kvindelig deltager, en teenager ved navn Kamelia, som

veloplagt kastede sig (eller rettere blev kastet...) ud i en kongegambit, der blev dejlig vild. På et tidspunkt overså den unge dame så en mat i bunden ved den hvide dame på f8, så på den måde blev min formiddag reddet.

Herefter gik Steen og jeg om på Restaurant Nyhavn, hvor vi hang ud i pausen. Restaurant Nyhavn er lagt an på, at stedet skal formidle samme atmosfære som i Nyhavn, hvor så mangen en svensker er blevet hjulpet i vandet. Der var således hængt danske avissider op på væggen, idet der dog ikke var nogen skakspalte iblandt. Nu stod den også på rekreation fra det hårde skakliv, så det blev til en enkelt "Norrlands Guld" til maden.. Steen havde traditionen tro fået 2,5 ud af 4, men var alligevel lidt mismodig, men det er lidt ligesom i gamle dage, når bønderne klagede over høsten (her er det blot pointhøsten).

Efter pausen fortsatte seancen så med yderligere syv runder. Det gik unægtelig ned ad bakke for mig, for det blev kun til to yderligere point. Jeg kom bl.a. til at spille mod

"kameliadamens" storebror, der gav mig en ordentlig én på den skaklige sinkadus, men på det tidspunkt var jeg allerede ret punch-drunk. Til gengæld holdt Steen tungen lige i munden og hentede sig fem point, hvilket gav en tredjeplads.

Selvom succesen altså var mere blandet end godt er, vil jeg da gerne opfordre til, at Glostrup også en anden gang lader sig repræsentere hinsidan. Lige nu ser det da ud til, at Steen og jeg nok prøver lykken igen i 2007 – i rollen som en duo med en IM'er og en om'er...

LYNNEDTÆLLING TIL FERIEN

v/ Svend Kjems Hove,
lyntæller

Den 29. juni oprandt så den dag, hvor klubben skulle lukke ned for sommeren. I den anledning stod den endnu en gang på servering af gratis kaffe ad libitum ved formanden samt alternativt 1 stk. soda- eller ølvand. Som om det ikke burde være nok til at lokke hærskarer af medlemmer på banen, tilbød vi endvidere den overordentlig traditionelle lynturnering, hvor det eneste, der ikke står fast på forhånd, er resultatet.

Desværre var der kun mødt ni medlemmer frem, idet et tiende dog kom dryssende lidt ud på aftenen. De fremmødte fik til gengæld fornøjelsen af at spille med de nye elektroniske skakure, der hermed fik deres debut i en regu-

lær turneringssammenhæng. Det ser ud til, at selv de mest tungnemme i medlemskredsen så småt er ved at have sat sig ind i, hvordan slige højteknologiske aggregater skal indstilles.

Nuvel, der blev spillet en lille lyner, og for at begynde med den lettere ratingsvage afdeling, tilkæmpede Chr. Glerskov sig førstepræmien her, idet han hentede sig 4 ud af 10. Går vi så op i sektionen med de hårde hunde, der hyler hele natten, hvis deres rating tager skade, indkasserede overtegnede en fornem tredjeplads med 6,5 point, idet jeg bl.a. triumferede med en remis mod Jesper C. På andenpladsen havde vores internationale islæt i skikkelse af Mohammad sat sig med 8 point. Han vandt alle partier bortset fra partiet mod turneringsvinderen, IM af reserven Steen Fed-

der, der lod sig observere i klubben for første gang i mands minde. Fedder fik fuldt hus bortset fra en remis mod Jesper C.

Herefter kunne vi med god samvittighed lukke klubben ned for ferien, og der er nu frit slag for at nyde sommerens fremfærd i relation til mere eller mindre fysiske fænomener såsom solkurver, der faktisk også godt kan forekomme uden for jernbanedriftens område. Måske indvirker solen også på ratingtallets kurver?

PÅ TUR MED SKAK-FORENINGEN MOR-GENRØDEN

v/ Svend Kjems Hove, rejseleder

Man kan med føje sige, at årets sociale højdepunkt i skakklubbens liv er den år-

lige match med Landskrona. Mens der de år, hvor vi har skåningerne på besøg her, nok mest er brug for en køkkenchef, er det i de år, hvor vi selv slipper for alt besværet med at stå som vært, mest påkrævet med en rejseleder.

Nu ville skæbnen, at jeg i år skulle stå for arbejdet med at tilrettelægge rejsen, og det gik da nogenlunde. Vi havde til at begynde med store planer, idet vi håbede at kunne nå op på 15 deltagere herfra. Da vi pga. sygdom i medlemskredsen måtte nedjustere succeskriteriet til 13 mand, tog vi også det med, for vi er ikke bange for at være 13 til bræts.

Jeg stod så iført min rejselederhat med påskriften "Amiel" (ikke et tysk vaskapulver, men et israelsk rejsebureau) for at tage imod alt folket lørdag den 6. maj klokken lidt i ni på

stationen. Vi skulle samles 12 mand her på Glostrup station, idet Frank Jensen ville støde til på hovedbanegården. Da der blev fløjet til afgang fra Glostrup kl. 8.48, var der imidlertid kun mødt 11 mand. Det forlød senere, at den udeblevne person var blevet ramt af et pludseligt ildebefindende, der dog nu har fortaget sig så meget, at vedkommende er blevet formand for en venligsindet skakklub.

Når bemeldte klub betegnes som venligsindet, skyldes det, at vi havde haft held til at låne en spiller fra samme klub, så det er med velberåd hu, at der i overskriften er tale om "Skakforeningen Morgenrøden", idet der var tale om 11 mere eller ordinære medlemmer af Glostrup Skakklub samt Tina Vehl fra Albertslund Skakklub, der skulle vise sig at re-

præsentere de albertslundensiske farver på allersmukkeste vis. I afdelingen med partier vises det fremragende parti, som den unge dame bød på (vi går så småt og håber, at hun måske fremover vil komme over for at prøve kræfter med os i stedet for ude ad Vridsløselille til).

Nuvel, så gik karavanen i gang. Frank Jensen blev hurtigt integreret i truppen, som ud over "The Usual Suspects" bød på sjældent sete kapaciteter som Svend Erik Christensen, Bjarne Hansen og IM Steen Fedder. På vejen i kystbanetoget op mod Helsingør-Helsingborg-færgen præsterede vi (eller rettere hr. ceremonimester Jesper B. Christensen) at hædre Svend Erik, der nu terroriserer en mindre skakklub (Kalundborg) på Vestsjælland, med en gave i anledning af hans 50 år

som medlem af skakklubben. Der var tale om en boggave i form af to bind af Kasparovs værkserie "My Great Predecessors" om skakkens store mestre, bl.a. Bent Larsen. Vi markerer også jubilaren ved at bringe det parti, som Svend Erik spillede mod svensken. Der var tale om en af de gode og gammelkendte Svend Erik-præstationer, hvor der opbygges en fordel ved stille og roligt spil nærmest lidt a la Capablanca (- der tabte så få partier, nemlig 36, at en gymnasielektor på Altes Gymnasium i Flensborg sågar udgav en bog med dem i). Lidt i forbifarten omkring Espergærde kom der også en hvislende markering fra bræt nr. 7 alias Frank Jensen, der påpegede, at han såmænd havde stået på vagt og værnet om Glostrups farver i samfulde tredive år (og således må være oplagt som bidrag-

yder til en fortælling om klubbens nyere historie).

Herefter blev det så tid til at krydse Sundet. Dette gik nogenlunde smertefrit, for der var ikke særlige distraktioner på turen ud over muligheden for at købe billige cigaretter for folk med hang til den slags. Da vi kom i land i Helsingborg, en af Sveriges største byer, var det ikke så lidt af en rejselederteknisk udfordring at holde sammen på flokken på den velassorterede banegård, men takket være min markante hovedbeklædning lykkedes det at holde styr på gemytterne. Togrejsen fra Helsingborg til Landskrona tog kun otte minutter, så det tog ikke lang tid, inden byens silhuet viste sig på baggrund af et særdeles nydeligt vejr, som havde været vores ledsager på hele vejen. Det pragtfulde vejr havde også givet

sig udslag i, at IM Steen Fedder, Bjarne Hansen og Tina Vehl luftede den lårkorte mode her på Sigmund Freuds 150-årsfødselsdag (denne herre har dog aldrig ytret sig om skak, endsige komiske rejselederhatte). I relation til denne kikset-nydelige mundering er det værd at nævne, at Frank Jensen vidste at berette, at man engang før Murens fald somme tider havde spillet fodbold på Leragergaard i forbindelse med svensker-matcherne.

På stationen i Landskrona blev vi modtaget af Mikael Svensson, der gelejdede os om bord på en bus, så vi kunne komme frem til spillestedet. Her stod der ud over det talstærkt indforskrevne modstanderhold også nogle Harboepilsnere, som åbenbart har generobret Skåneland, og ventede på os, ligesom der

var saftevand og boller [don't mention old Freud]. Herefter blev der lagt an til den helt store match på 13 brætter med følgende konstellation og resultater med Glostrup med dame som hvid på de lige brætter:

1. Steen Fedder – Mikael Svensson
1-0
2. Mohammad Ali – Cezar Frankovic
0,5-0,5
3. Svend Erik Christensen – Selman Sukrija
1-0 (se det instruktive spil bagi)
4. Svend Kjems Hove – Goran Pavlovic
0-1
5. Jesper B. Christensen – Magnus Kullberg
1-0
6. Frank Jensen – Sven Nilsson
1-0
7. Bjarne Hansen – Pontus Ländell
0-1
8. Tina Vehl – Jozo Pavlovic
1-0 (se det smukke indslag bagi)
9. Chr. Glerskov – Roland Berg
0-1
10. Jesper Hovalt – Pan Härdfeldt
1-0
11. René Rasmussen – Åse Backmann
0,5-0,5
12. Kai Mortensen – Kurt Ström
0,5-0,5

Samlet resultat: Glostrup – Landskrona
7,5-4,5

Nu stod det så fast, at vi måtte slæbe den tunge pokal hjem til Glostrup igen. I betragtning af metal og andet faststofs tyngde spillede det til gengæld ikke nogen rolle, at vi for én (1) gangs skyld havde glemt at få indgraveret emblemet for vores seneste sejr, hvilket skete efter vores hjemkomst, da vi også skulle have dette års emblem på (guldsmeden gav dog ikke kvantumsrabat).

Hvis der skal gives lidt karakterer til partierne, var vi ret uheldige på bræt 9, idet Chr. Glerskov stod klart til gevinst, men så pludselig overså en mat i bunden.

Bjarne har ikke spillet skak i sit snart etårige eksil nede på de lollandske stepper og var således ikke i form. Jesper B. var i form. Hvad angår mit eget bedrøvelige resultat, skyldes det, at jeg ikke formåede at udnyttede en stilling, der var meget

lovende omkring de tyve træk, idet jeg såmænd blev overrumplet af en simpel fribonde, der pludselig viste sig at være lovlig langbenet. Det er svært at finde på gode undskyldninger, for øjet havde det godt, men jeg var noget deprimeret efter at have fået at vide, at jeg trods mine 5/7 i holdturneringen var faldet i rating. Desuden var jeg blevet mobbet pga. min hat, så det er forståeligt at jeg bukkede under for Harboe-pilsnernes diskrete charme, hvilket sidste dog er en dårlig undskyldning, da dette først skete efter matchens afslutning.

Oven på den store mand (m/k)jævning stod den så på det obligate traktement med smörgåsbord og diverse flydende kosttilskud. Der blev så afholdt diverse skåltaler, sådan som det er enhver formands tungepligt. Vi sad så samlet i en

lille fornøjelig runde, hvor bl.a. Leif Dandanell fremviste klubbens imponerende samling af gamle svenske skakblade. Da klokken nærmede sig fem, drog vi så samme vej tilbage til stationen, denne gang kun 11 mand høj. Der var dog ikke tale om, at miss Tina havde fundet et nyt sted at gæsteoptræde, idet det var Jesper Hovalt, der havde set sig nødsaget til at tage noget tidligere af sted medbringende 1 stk. point.

Hjemturen gik så slag i slag, idet det dog blev til lang tids venten i færgeløbet i Helsingborg, hvor færgeafgangen gik to overfarter over tiden. Dette skyldes dog ikke, at medlemmer af det rejsende selskab var blevet indsat i den svenske detention, thi vi var ganske klar-synede på denne dag og kunne sagtens kende forskel på en lygtepæl og

Dolly Parton (i nævnte rækkefølge og som multiple-choice test). Alt i alt medførte det trafiktekniske kaos, som altså ikke skyldtes solkurver, at vi kom 40 minutter senere end planlagt hjem til Glostrup med vores lille stjernehold, da klokken slog 20.11 for fuld hammer.

Rejselederen skal takke for god ro og orden og underholdning på højt intellektuelt niveau blandt de rejsende og da især over for dagens guest star fra vores fængslende nabo-kommune. Vi kan åbenbart ikke komme op over tallet tolv, når det gælder rekrutteringen af skakhold

EFTERSKRIFT

Når man tænker tilbage på denne og andre spændende og fornøjelige skakmatcher mellem Landskrona og Glostrup, er det ikke så sært, at det måtte give mig et stik i hjertet, da jeg her for nylig fik at vide, at Leif Dandanell var afgang ved døden den 31. maj. Leif var en flittig organisator og forstod også altid at skabe liv og glæde om sig ved vores små sammenkomster, så vi kommer til at savne ham. Det er i den forbindelse tankevækkende, at Leif faktisk allerede for halvtreds år siden deltog i en af vores venskabsmatcher. Nu må en ny generation så bygge videre på denne fine og hæderkrone-ede tradition, som Leif Dandanell plejede på smukkeste vis, hvor han gik godt i spænd med vores desværre også afdøde Freddy C.

Partier fra Landskrona-matchen

Hvid: Svend Erik Christensen

Sort: Selman Sukrija

1. c4, Sf6 2. d4, e6 3. g3, Le7
4. Lg2, 0-0 5. Sf3, d5 6. Dc2,
Sc6 7. 0-0, dxc 8. Td1, Sa5
9. Se5, c6 10. Sxc4, SxS 11.
Dxc, Sd5 12. Sc3, Ld7 13. e4,
b5 14. De2, Sf6 15. Le3, a6
16. Tac1, Tc8 17. a3, Dc7 18.
a4, Db7 19. h3, Tfd8 20. g4,
b4 21. Sb1, Db6 22. Sd2, a5
23. Sb3, Le8 24. f4, Sd7 25.
Df2, f6 26. Sd2, c5 27. Sc4,
Da7 28. d5, Lf7 29.- Her stop-
per notationen pga. tidnød, men
resultatet blev altså, at Svend
Erik kunne udnytte sin terræn-
fordel og vinde uden de store
voldsorgier – så at sige i kraft
af skakspillets rene matematik.
I det næste parti bliver der snarere gået til makronerne.

Hvid: Jozo Pavlovic

Sort: Tina Vehl, albertslunden-
sisk lejemø

1. Sf3, Sc6 2. Sc3, Sf6 (Hyp
mine heste i firspandespil) 3.
b3, d5 4. Lb2, a6 5. e3, Lg4 6.
Le2, Dd7 7. Sa4, e6 8. Sc5
(det er sommer, det er sol og
det er lørdag), LxS (- mad for
Monsine. I gamle dage kunne
hestetyveri give gratis logi i

Vridsløselille, men sæder mildnes.) 9. 0-0, De7 10. c4, 0-0 11. a3, Tad8 12. h3, Lh5 13. Sg5, LxL 14. DxL, h6 15. Sf3, d4 16. b4, La7 17. c5 (så er merofficeren neutraliseret indtil videre...), d3 18. Dd1, e5 19. Db3, e4 20. Se1, Td7 21. f3, Tfd8 22. fxe, Sxe 23. Sf3, Sg3 24. Tf2, Kh7 25. Dc4, Se4 26. T2f1, f6 27. Tad1, Sg3 28. Tf2, Se2+ 29. Kh2, Te8 30. Sh4, De4 31. DxD, TxD 32. Sf3, f5 33. Se1, f4 34. exf, Sxf 35. Tf3, Sd4 36. Tf2, Sc2 37. Tf1, c6 (løvinden vågner) 38. Kg1, Se2+ 39. Kh2, Lb8+ 40. g3, Sxg 41. Tf8, Lc7 42. Sg2, Sh5+ 43. Kg1, Lg3 44. Lc3, Te2 45. Tdf1, Se1 46. Se3, Lh2+, og hvid opgav, for i næste træk sætter overskudsspringeren mat på g3.

Fejlen i 8. træk gjorde det selvfølgelig nogenlunde let for sort, men i fortsættelsen blev der da leveret ikke så få krafttræk, så vi kunne godt se, at vi havde fået forstærkning..

Partier fra holdturneringen
2005/2006

Glostrup – Odysseus 19. januar
2006:

Hvid: Svend Kjems Hove

Sort: Simon Reusch

1. e4, a6 2. b4, b5 3. Se2, Lb7
4. Sg3, e6 5. Lb2, Sf6 6. e5,
Sd5 7. a3, c5 8. bxc, Lxc 9.
d4, Le7 10. Sbd2, Sc6 11.
Dg4, g6 12. a4, Sb4 13. Tc1,
Sa2 14. Tb1, Sac3 15. Tal,
Sxa 16. La3, Sb4 17. LxS,
LxL 18. Sge4, LxS 19. DxL,
LxS+ 20. KxL, Da5+ 21.
Ke3, Dc3+ 22. Kf4, Tb8
23. Le2, h6 24. h4, Sb6 25.
f3, Sd5+ 26. Kg3, Tb6 27. h5,
g5 28. Ld3, Ke7 29. Thd1, a5
30. Lf1, a4 31. Tac1, Se3 32.
Td3, SxL+ 33. TxS, Dxc 34.
f4, gxf+ 35. Kh4, Tg8 36.
Dxf, Dd3 37. Df6+, Kc8 38.
DxT+, Kc7 39. Tf4, Tb8 40.
Dg4, b4 41. d5, Dxd 42.
Tc4+, Kd8 43. Dg8+, Ke7 44.
Dg7+, Ke8 45. Dh8+, Ke7
46. Df6+, Ke8 47. Tg4, d6
48. Dh8+, Kd7 49. DxT, b3
50. Tg7+, Kc6 51. Tc7 mat (1-0).

Glostrup – Brønshøj 9. februar
2006

Hvid: Niels Schnegelsberg

Sort: Svend Kjems Hove

1. e4, d5 2. exd, Dxd 3. Sc3, De6+ 4. Le2, Dg6 5. Lf3, Sc6 6. d4, Sb4 7. Le4, Lf5 8. LxL, DxL 9. Kd2, Dxf+ 10. Sge2, e5 11. Df1, Dh4 12. g3, Dh6+ 13. Kd1, Dg6 14. Ld2, Dxc+ 15. opg. (0-1).

Glostrup – Taastrup 9. marts 2006

Hvid: Alexander Rosenkilde
Sort: Svend Kjems Hove

1. d4, f5 2. c4, Sf6 3. Sc3, e6 4. Sf3, a6 5. g3, Ld6 6. Lg2, 0-0 7. 0-0, De8 8. Dc2, Dh5 9. e4, fxe 10. Sxe, Le7 11. SxS+, gxS 12. Lf4, d6 13. c5, Sc6 14. cxd, cxd 15. Tfe1, Sb4 16. Dd2, a5 17. Sh4, e5 18. Lh6, Td8 19. a3, Sc6 20. Le3, f5 21. Ld5+, Kg7 22. Sg2, Lf6 23. Tac1, Ld7 24. dxe, dxe 25. Lb6, Le6 26. LxT, TxL 27. Sf4, exS 28. TxL, fxg 29. hxg, Se5 30. Tc7+, Kh6 31. TxL, Sg4 32. Lf3, Dh2+ 33. Kf1, Te8 34. Te6, Dh5+ 35. Lg2, Sh2+ 36. Kg1, Sf3+ 37. LxS, TxT 38. Dd8+, Te8 39. DxT mat.

Glostrup – Tårnby 25. marts 2006

Hvid: Svend Kjems Hove

Sort: Erik Nissen

1. a3, Sf6 2. f4, g6 3. c4, c5 4. Sc3, d6 5. b4, Lg7 6. Tb1, 0-0 7. Sf3, Sc6 8. g3, e5 9. Lg2, exf 10. gxf, Sh5 11. e3, Lf5 12. Tb2, Ld3 13. Db3, Te8 14. Kd1, Tb8 15. Se1, Lf5 16. Lf3, Dh4 17. d3, Dh3 18. Tf2, Dh4 19. Tg2, Sxf 20. exS, Sd4 21. Db2, TxS+ 22. TxT, SxL 23. Te3, Sd4 24. Ld2, Lh6 25. Sd5, Le6 26. Te4, Lg4+ 27. Kc1, Lg7 28. Lc3, Lf3 29. bxc, dxc 30. Tg3, LxT 31. dxL, Dh5 32. Te3, Dg4 33. Df2, b5 34. h3, Dd7 35. Db2, Dd8 36. cxb, Txb 37. Da2, Db8 38. e5, Db7 39. Dc4, Da6 40. Lb2, Db7 41. Lc3, Tb1+ 42. Kd2, Sf5 43. Td3, h5 44. Dxc, Db3 45. Se3, Sg3 46. Td8+, Kh7 47. Dc6, Sfl+ 48. SxS, Td1+ 49. Ke2, TxT 50. Se3, Db1 51. Dc7, Dd3+ 52. Kf2, Td7 53. Dc6, Lh6 54. Kf3, h4 55. Lb2, g5 56. e6, fxe. Her var tidnøden så stor, at der ikke blev taget noter, men sort vandt i løbet af en halv snes træk på tidsoverskridelse: 0-1.

Glostrup Skakklubs Bestyrelse

Formand

Svend Kjems Hove

Brøndbyvestervej 20, st./ 7.

2600 Glostrup.

Tlf: 4345 9151

Kasserer

Jesper Christensen

Hvissingevej 35, st.th.

2600 Glostrup.

Tlf: 2333 1011

Jesper Hovalt Jacobsen

Mohammad Ali

Vestergårdsvej 75. St.th.

2600 Glostrup

Tlf: 4342 5552

Jesper Asgaard

Fosgården 13, 1 tv

2620 Albertslund

Tlf.: 2283 3879

Redaktion:

Bestyrelsen

Ansvarshavende

Svend Kjems Hove

Tryk

Foreningsbureauet Fritidscenteret

Spillested og tid:

Leragergård Torsdage 19.30 – 24.00

Vældegårdsvej 30. Telefon 43962304